2

	ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

	от
	28.04.2020
	г. Кашин
	№
	220

Об отказе в финансировании мероприятий по капитальному ремонту защитных сооружений гражданской обороны
из бюджета Кашинского городского округа в первом полугодии 2020 года
Рассмотрев обращение Администрации Кашинского городского округа от 31.03.2020 № 1269 о финансировании мероприятий по капитальному ремонту защитных сооружений гражданской обороны, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Кашинского городского округа Тверской области,
КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. В связи с отсутствием бюджете Кашинского городского округа в первом полугодии 2020 года средств на финансирование мероприятий по капитальному ремонту защитных сооружений гражданской обороны в размере примерно 30 млн рублей, обязанность произвести который возникла у Администрации Кашинского городского округа в связи с решением Кашинского городского суда Тверской области от 12.05.2016 по административному делу № 2а-141/2016, — отказать Администрации Кашинского городского округа в финансировании данных мероприятий.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Кашинской городской Думы                                     И.А. Мурашова